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30m fliegend, Männer 22.12.2023 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 44 Franke Franjo 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,90 (.900) SB
1 148 Schramm Leo 1998 BY LG Bamberg 2,90 (.900) PB
3 114 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 2,99 (.990)

3 288 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV 2,99 (.990)

5 135 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,00
6 112 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 3,11
7 144 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,23
8 146 Düsel Samuel 1999 BY LG Bamberg 3,31
9 166 Pieper Horst 1967 BY LG LKr Aschaffenburg 3,98

289 Fleischmann Felix 1988 SN TSG Markkleeberg von 1903 ab.
209 Ulbort Andreas 1971 BE OSC Berlin ab.
69 Lukacs Joey 2003 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
68 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

147 Schörner Felix 1993 BY LG Bamberg ab.
270 Uth Niklas 2002 SN SV Lindenau 1848 ab.

Ergebnis Offiziell:18:01:56

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 19:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 208 Wilzeck Robin 1999 BE Neuköllner SF 7,02 1./III PB
2 288 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV 7,08 1./V SB
3 270 Uth Niklas 2002 SN SV Lindenau 1848 7,10 1./IV PB
4 148 Schramm Leo 1998 BY LG Bamberg 7,14 2./IV
5 132 Jahn Felix 2002 TH LC Jena 7,16 3./III
6 292 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 7,27 (.262) 4./III SB
7 204 Condé Ismail-Jean 1992 BE Neuköllner SF 7,27 (.270) 2./V
8 135 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,30 3./IV PB
9 146 Düsel Samuel 1999 BY LG Bamberg 7,39 3./V SB

10 177 Lehmann Sebastian 1998 TH LG Ohra Energie 7,40 4./V
11 214 Glaser James 2003 SN SC DHfK Leipzig 7,49 4./IV
12 182 Schröter Rico 2000 SN LG Vogtland 7,55 5./III
13 325 Steinke Sven André 1994 BE VfV Spandau 7,72 5./V
14 144 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,83 5./IV

Ergebnis Offiziell:20:24:40

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 44 Franke Franjo 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 16,77 1./I SB
2 288 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV 16,84 2./I
3 114 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 16,85 1./II PB
4 204 Condé Ismail-Jean 1992 BE Neuköllner SF 17,14 3./I
5 112 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 17,41 2./II PB
6 325 Steinke Sven André 1994 BE VfV Spandau 18,09 3./II
7 182 Schröter Rico 2000 SN LG Vogtland 18,17 4./I
8 166 Pieper Horst 1967 BY LG LKr Aschaffenburg 22,42 4./II

Ergebnis Offiziell:21:26:49
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 148 Schramm Leo 1998 BY LG Bamberg 22,75 1./II
2 135 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 23,02 2./II PB
3 146 Düsel Samuel 1999 BY LG Bamberg 23,52 3./II
4 214 Glaser James 2003 SN SC DHfK Leipzig 24,20 1./IV
5 160 Schimmel Noah 1999 BY LG Hof 25,40 2./IV
6 144 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik-Club Taucha 25,43 3./IV
7 111 Birgfeld Kai 1972 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 29,72 4./IV PB

270 Uth Niklas 2002 SN SV Lindenau 1848 ab. -/II
Ergebnis Offiziell:22:02:42

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 132 Jahn Felix 2002 TH LC Jena 34,63 1./III
2 114 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 35,48 2./III PB
3 112 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 36,96 3./III
4 177 Lehmann Sebastian 1998 TH LG Ohra Energie 37,22 4./III
5 111 Birgfeld Kai 1972 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 46,23 4./II

Ergebnis Offiziell:22:24:47

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 68 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:30,12 1./I
2 160 Schimmel Noah 1999 BY LG Hof 1:31,65 2./I
3 298 Schreiber Frank 1965 SN TSV Flöha 1848 1:41,90 3./I
4 111 Birgfeld Kai 1972 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:42,23 4./I PB
5 299 Walther Robert 1981 SN TSV Flöha 1848 1:46,50 5./I

224 Reich Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 59,97 160 Schimmel Noah BY
400m 59,54
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,52 167 Pieper Simon BY
400m 56,56 167 Pieper Simon BY
Ergebnis Offiziell:16:54:14

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 292 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,53 1./II SB
2 293 Windler Eric 1995 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,70 2./II SB

Ergebnis Offiziell:18:02:35

30m fliegend, Frauen 22.12.2023 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 226 Börner Helena 2003 SN SG Adelsberg 3,19 PB
2 81 Purtsa Maria 1995 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,28
3 60 Klik Lea-Sophie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,30 (.300)

3 324 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 3,30 (.300) PB
5 142 Thieme Antonia 2000 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,53
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30m fliegend, Frauen - Fortsetzung 22.12.2023 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 138 Ludwig Angelina 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,62 PB
7 321 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 3,76
8 116 Mann Manja 1974 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 4,18

291 Kabisch Jasmin 2004 SN TSG Markkleeberg von 1903 ab.
78 Never Amira 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
42 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

Ergebnis Offiziell:17:48:34

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 205 Kwayie Lisa Marie 1996 BE Neuköllner SF 7,46 1./III
2 324 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 7,69 2./III PB
3 60 Klik Lea-Sophie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,77 1./IV SB
4 42 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,82 2./IV PB
5 78 Never Amira 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,86 3./III
6 286 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof 8,02 3./IV
7 233 Herrmann Bianka 1981 SN SG Vorwärts Frankenberg 8,55 4./III PB
8 142 Thieme Antonia 2000 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,56 4./IV
9 122 Opitz Iris 1966 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,72 5./III

10 321 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 8,74 5./IV PB
Ergebnis Offiziell:20:24:23

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 226 Börner Helena 2003 SN SG Adelsberg 18,51 (.506) 1./II PB
2 42 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 18,51 (.510) 2./II PB
3 324 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 18,68 3./II PB
4 286 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof 19,04 1./I
5 321 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 21,22 2./I PB
6 116 Mann Manja 1974 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 23,63 3./I

Ergebnis Offiziell:20:50:42

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 138 Ludwig Angelina 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 27,86 1./II PB
2 122 Opitz Iris 1966 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 28,64 2./II

142 Thieme Antonia 2000 SN Leichtathletik-Club Taucha ab. -/II
Ergebnis Offiziell:22:00:04

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 205 Kwayie Lisa Marie 1996 BE Neuköllner SF 39,08 1./V
2 42 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 39,83 2./V PB
3 286 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof 42,33 3./V
4 115 Mann Elise Maria 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 46,10 4./V

Ergebnis Offiziell:22:24:35
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600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 115 Mann Elise Maria 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:48,36
2 116 Mann Manja 1974 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 2:00,58

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,88 47 Haase Lina SN
400m 1:03,40 47 Haase Lina SN
Ergebnis Offiziell:16:54:05

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 78 Never Amira 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,50 PB
Ergebnis Offiziell:17:49:39

30m fliegend, Männliche Jugend U20 22.12.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 79 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 2,97 PB
2 269 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 3,06
3 86 Riedel Cedric 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,09 PB
4 141 Pötzsch Tobias 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,21
5 268 Richter Jonah 2005 SN SV Lindenau 1848 3,38

267 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 ab.
46 Gombos Gustav 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
45 Freund Steven 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

Ergebnis Offiziell:18:00:51

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 19:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 217 Krenzlin Luis 2006 SN SC DHfK Leipzig 7,13 2./III
2 269 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 7,21 1./I PB
3 79 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,25 1./II PB
4 131 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 7,31 (.304) 2./II PB
5 130 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 7,31 (.306) 2./I
6 86 Riedel Cedric 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,42 3./I PB
7 218 Malcharek Noah 2006 SN SC DHfK Leipzig 7,53 3./II
8 22 Zarsky Daniel 2006 AThletic club Usti nad Labem 7,62 4./II
9 141 Pötzsch Tobias 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,70 4./I SB

10 106 Wolf Franco 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,82 5./II
11 56 Hopfer Robin 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,87 5./I
12 165 Mehner Ben 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 8,29 6./I

267 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:20:24:40

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 269 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 17,12 1./IV
2 16 Cisar Adam 2006 AThletic club Usti nad Labem 17,15 (.141) 1./III
3 130 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 17,15 (.150) 2./IV
4 131 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 17,20 2./III
5 167 Pieper Simon 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 18,03 3./III
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Ergebnis Offiziell:21:26:49

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 79 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 23,16 1./I PB
2 218 Malcharek Noah 2006 SN SC DHfK Leipzig 24,06 1./III
3 23 Prechtl Thomas 2005 BY ESV Amberg 24,49 2./III
4 22 Zarsky Daniel 2006 AThletic club Usti nad Labem 24,53 1./V
5 141 Pötzsch Tobias 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 24,78 2./V
6 137 Kreher Florian 2005 SN Leichtathletik-Club Taucha 27,15 2./I
7 165 Mehner Ben 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 27,23 3./III

56 Hopfer Robin 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz ab. -/V
86 Riedel Cedric 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:22:02:42

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Morvay Martin 2003 AThletic club Usti nad Labem 38,27 1./II
2 268 Richter Jonah 2005 SN SV Lindenau 1848 39,28 2./II

Ergebnis Offiziell:22:24:47

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Morvay Martin 2003 AThletic club Usti nad Labem 1:27,97 1./II
2 268 Richter Jonah 2005 SN SV Lindenau 1848 1:29,60 2./II PB
3 167 Pieper Simon 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 1:30,95 3./II
4 137 Kreher Florian 2005 SN Leichtathletik-Club Taucha 1:36,39 6./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 59,97 160 Schimmel Noah BY
400m 59,54
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,52 167 Pieper Simon BY
400m 56,56 167 Pieper Simon BY
Ergebnis Offiziell:16:54:14

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 38 Döring Arne 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,94 1./I PB
2 188 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,35 2./I
3 16 Cisar Adam 2006 AThletic club Usti nad Labem 8,44 3./I
4 217 Krenzlin Luis 2006 SN SC DHfK Leipzig 8,47 4./I
5 35 Perchner Finn Gustav 2007 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 8,65 5./I

Ergebnis Offiziell:18:02:35

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 22.12.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 39 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,27
2 285 Sommer Luise 2006 SN SV Vorwärts Zwickau 3,37 (.370)

2 323 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 3,37 (.370) PB
4 133 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena 3,59
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30m fliegend, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 22.12.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

97 Stoltze Laura 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
66 Lindner Heidi 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

178 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie ab.
Ergebnis Offiziell:17:47:01

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 39 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,68 1./I PB
2 323 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 7,91 1./II PB
3 296 Weichelt Anna 2005 SN TSG Oederan 8,00 2./II SB
4 66 Lindner Heidi 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,13 3./II
5 178 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 8,14 2./I PB
6 124 Seidel Emily 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,16 3./I PB
7 207 Rohde Helena 2005 BE Neuköllner SF 8,17 4./I
8 123 Seidel Clara 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,49 4./II

133 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena disq. -/I
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:20:24:23

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 323 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 18,98 1./III PB
2 285 Sommer Luise 2006 SN SV Vorwärts Zwickau 19,08 2./III
3 15 Beloubkova Karolina 2005 AThletic club Usti nad Labem 19,15 3./III
4 178 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 19,43 1./IV PB
5 124 Seidel Emily 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 19,51 4./III
6 207 Rohde Helena 2005 BE Neuköllner SF 19,71 2./IV
7 123 Seidel Clara 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 20,00 3./IV PB

Ergebnis Offiziell:20:50:42

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 39 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,34 1./I
2 296 Weichelt Anna 2005 SN TSG Oederan 25,72 2./I
3 66 Lindner Heidi 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,22 3./I PB

Ergebnis Offiziell:22:00:04

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 15 Beloubkova Karolina 2005 AThletic club Usti nad Labem 41,82 1./IV
2 178 Riechel Anna Amalia 2006 TH LG Ohra Energie 42,10 2./IV PB
3 133 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena 44,62 3./IV
4 19 Sulikova Katerina 2005 AThletic club Usti nad Labem 45,18 4./IV

203 Wetzel Pia 2006 SN LV 90 Erzgebirge n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:22:24:35
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600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 54 Herold Nelly 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:41,31
2 19 Sulikova Katerina 2005 AThletic club Usti nad Labem 1:42,74

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,88 47 Haase Lina SN
400m 1:03,40 47 Haase Lina SN
Ergebnis Offiziell:16:54:05

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 64 Kurzawa Shira 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,69
2 206 Lara-Rodriguez Melina 2005 BE Neuköllner SF 8,95 PB

123 Seidel Clara 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz aufg.
Ergebnis Offiziell:17:49:39

30m fliegend, Männliche Jugend U18 22.12.2023 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 303 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 2,98 PB
2 10 Matej Nos 2007 AK Slovan Duchow 3,02
3 62 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,03 (.030) PB
3 192 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 3,03 (.030) PB
5 4 Krause Pepe 2008 TH 1. SV Gera 3,06 PB
6 188 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge 3,07
7 84 Reiter Josiah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,13 PB
8 74 Müller Joel Maurice 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,22
9 273 Potgieter Sam 2007 SN SV Mühlbach 3,23

10 50 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,28 (.280)

10 306 Fischer Jamie 2008 SN TSV Medizin Wechselburg 3,28 (.280)

12 149 Aygün Arda 2007 BY LG Hof 3,29 (.290) PB
12 271 Heinitz Linus 2007 SN SV Mühlbach 3,29 (.290)

14 67 Lindner Naven 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,30 PB
15 25 Beer Jannik 2007 TH FSV Meuselwitz 3,35
16 163 Weber Noah 2007 BY LG Hof 3,39 (.390)

16 266 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 3,39 (.390)

18 7 Porstmann Lenny 2008 TH 1. SV Gera 3,45
19 151 Dengler Maximilian 2007 BY LG Hof 3,46 PB
20 319 Wuthnow Jaro 2008 TH TSV Zeulenroda 3,61 PB

295 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan ab.
12 Simmer Josef 2007 AK Slovan Duchow ab.
38 Döring Arne 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

Ergebnis Offiziell:17:29:13

60m, Männliche Jugend U18 22.12.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 295 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan 7,17 (.167) 1./II PB
2 12 Simmer Josef 2007 AK Slovan Duchow 7,17 (.169) 1./I
3 192 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 7,19 1./IV PB
4 303 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,22 2./IV PB
5 10 Matej Nos 2007 AK Slovan Duchow 7,24 1./III
6 4 Krause Pepe 2008 TH 1. SV Gera 7,26 2./I PB
7 38 Döring Arne 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,29 2./II PB
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 22.12.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 62 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,30 1./V PB
9 188 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge 7,37 3./II

10 35 Perchner Finn Gustav 2007 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 7,41 3./IV
11 84 Reiter Josiah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,52 4./II PB
12 306 Fischer Jamie 2008 SN TSV Medizin Wechselburg 7,56 2./V
13 273 Potgieter Sam 2007 SN SV Mühlbach 7,61 (.603) 2./III PB
14 220 Sander Noah 2007 SN SC DHfK Leipzig 7,61 (.610) 3./I
15 222 Schübel Moritz 2007 SN SC DHfK Leipzig 7,63 3./V
16 50 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,64 4./I
17 234 Herrmann Loki 2008 SN SG Vorwärts Frankenberg 7,66 5./II PB
18 20 Vanek Jan 2008 AThletic club Usti nad Labem 7,70 3./III
19 149 Aygün Arda 2007 BY LG Hof 7,76 5./I PB
20 67 Lindner Naven 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,77 4./III PB
21 211 Blüthner Arthur 2008 SN SC DHfK Leipzig 7,79 6./I
22 181 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 7,81 5./III SB
23 25 Beer Jannik 2007 TH FSV Meuselwitz 7,84 4./V PB
24 271 Heinitz Linus 2007 SN SV Mühlbach 7,88 4./IV PB
25 266 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 7,97 5./V PB
26 7 Porstmann Lenny 2008 TH 1. SV Gera 8,20 6./II

74 Müller Joel Maurice 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:19:55:40

150m, Männliche Jugend U18 22.12.2023 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 303 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 17,15 1./IV PB
2 61 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 17,45 1./II
3 297 Pölitz Eugen 2010 TH TSV 90 Treben 18,12 1./I
4 273 Potgieter Sam 2007 SN SV Mühlbach 18,18 2./II
5 63 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 18,21 1./III
6 25 Beer Jannik 2007 TH FSV Meuselwitz 18,59 2./IV
7 301 Meyer Nick 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 18,74 3./IV
8 113 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 19,08 2./III
9 163 Weber Noah 2007 BY LG Hof 19,45 2./I

10 304 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 19,52 3./III PB
11 319 Wuthnow Jaro 2008 TH TSV Zeulenroda 19,62 3./II PB
12 318 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 19,68 3./I
13 274 Molnar Diego 2010 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 19,91 4./III

Ergebnis Offiziell:20:50:29

200m, Männliche Jugend U18 22.12.2023 / 21:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 295 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan 22,97 1./I
2 12 Simmer Josef 2007 AK Slovan Duchow 23,28 2./I
3 4 Krause Pepe 2008 TH 1. SV Gera 23,43 3./I
4 62 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 23,59 1./II
5 192 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 23,80 1./V
6 10 Matej Nos 2007 AK Slovan Duchow 24,01 4./I
7 20 Vanek Jan 2008 AThletic club Usti nad Labem 24,60 1./IV
8 50 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 24,73 1./III
9 306 Fischer Jamie 2008 SN TSV Medizin Wechselburg 25,51 2./IV

10 266 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 25,61 2./V PB
11 151 Dengler Maximilian 2007 BY LG Hof 26,19 3./V
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 22.12.2023 / 21:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

12 134 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 26,87 2./III
13 274 Molnar Diego 2010 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 26,93 2./II
14 191 Hörold Theodor 2009 SN LV 90 Erzgebirge 27,14 3./III
15 189 Fabian Dominik 2010 SN LV 90 Erzgebirge 27,25 3./II
16 7 Porstmann Lenny 2008 TH 1. SV Gera 27,40 3./IV

149 Aygün Arda 2007 BY LG Hof ab. -/V
273 Potgieter Sam 2007 SN SV Mühlbach n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:21:59:58

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 181 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 39,70 1./I PB
2 301 Meyer Nick 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 40,46 2./I
3 113 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 41,28 3./II
4 304 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 41,86 3./I PB
5 274 Molnar Diego 2010 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 42,55 4./I

Ergebnis Offiziell:22:24:47

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 77 Neumann Pascal 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:32,27 4./II PB
2 190 Gassmann Maxim 2009 SN LV 90 Erzgebirge 1:36,35 5./II PB
3 199 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1:38,87 7./II
4 117 Aasghari Ali 2007 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 1:44,97 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 59,97 160 Schimmel Noah BY
400m 59,54
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 27,52 167 Pieper Simon BY
400m 56,56 167 Pieper Simon BY
Ergebnis Offiziell:16:54:14

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 22.12.2023 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 35 Perchner Finn Gustav 2007 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 8,44 1./I PB
2 222 Schübel Moritz 2007 SN SC DHfK Leipzig 8,57 1./II PB
3 74 Müller Joel Maurice 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,59 2./II PB
4 211 Blüthner Arthur 2008 SN SC DHfK Leipzig 8,67 3./II
5 220 Sander Noah 2007 SN SC DHfK Leipzig 8,73 2./I
6 306 Fischer Jamie 2008 SN TSV Medizin Wechselburg 9,23 3./I PB
7 304 Ulland Paul 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 9,68 4./II
8 234 Herrmann Loki 2008 SN SG Vorwärts Frankenberg 10,16 4./I
9 319 Wuthnow Jaro 2008 TH TSV Zeulenroda 10,34 5./I

Ergebnis Offiziell:17:54:25
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30m fliegend, Weibliche Jugend U18 22.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 64 Kurzawa Shira 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,32 PB
2 156 Kuske Eni 2007 BY LG Hof 3,35 PB
3 101 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,40 PB
4 89 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,42
5 215 Götze Melinda 2008 SN SC DHfK Leipzig 3,48 PB
6 143 Von der Aa Ella 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,61
7 185 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 3,62 PB
8 136 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,71
9 91 Schnabl Fiona 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,80

10 161 Schrenk Jasmin 2007 BY LG Hof 3,86
11 155 Hofmann Samira 2008 BY LG Hof 3,93
12 31 Rühling Finja 2008 TH FSV Meuselwitz 4,02
13 227 Denk Celina 2007 SN SG Adelsberg 4,15
14 230 Reichelt Anna Sophie 2007 SN SG Adelsberg 4,16

71 Mehlhorn Alana 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
176 Ißleib Amy 2008 TH LG Ohra Energie ab.
311 Weck Samira 2008 SN TSV Medizin Wechselburg ab.
294 Opitz Enna 2008 SN TSG Oederan ab.
51 Hartnuß Alina 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
49 Hanisch Kiara 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
80 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

322 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg ab.
Ergebnis Offiziell:17:10:53

60m, Weibliche Jugend U18 22.12.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 180 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 7,62 1./II PB
2 49 Hanisch Kiara 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,67 1./I SB
3 64 Kurzawa Shira 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,79 1./IV PB
4 89 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,91 2./IV
5 156 Kuske Eni 2007 BY LG Hof 7,92 3./IV PB
6 210 Amende Mathilda 2008 SN SC DHfK Leipzig 7,93 2./II PB
7 223 Rothe Jasmin 2007 BB SC Potsdam 7,95 1./III PB
8 101 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,98 2./III
9 102 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,06 3./II PB

10 184 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,24 3./III PB
11 215 Götze Melinda 2008 SN SC DHfK Leipzig 8,26 2./I PB
12 65 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,35 3./I PB
13 136 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,48 4./IV PB
14 143 Von der Aa Ella 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,54 (.537) 4./I PB
15 185 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,54 (.539) 5./IV
16 279 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,55 4./III
17 120 Keppler Nelly 2007 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,59 4./II PB
18 161 Schrenk Jasmin 2007 BY LG Hof 8,83 5./III
19 201 Strohbach Lina Abigail 2008 SN LV 90 Erzgebirge 8,84 5./I
20 91 Schnabl Fiona 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,90 5./II
21 31 Rühling Finja 2008 TH FSV Meuselwitz 9,07 6./II
22 155 Hofmann Samira 2008 BY LG Hof 9,29 6./III
23 278 Gericke Jasmin 2008 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,39 6./IV

197 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge ab. -/I
Ergebnis Offiziell:19:34:09
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150m, Weibliche Jugend U18 22.12.2023 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 24 Rittner Lea 2007 BY ESV Amberg 19,61 1./III
2 18 Sterbova Ivana 2008 AThletic club Usti nad Labem 19,78 1./IV
3 11 Nosova Tereza 2010 AK Slovan Duchow 20,16 2./IV
4 14 Storkova Sofie 2010 AK Slovan Duchow 20,20 3./IV
5 250 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 21,07 1./I
6 13 Skuthanova Sarka 2010 AK Slovan Duchow 21,35 4./IV
7 252 Hofen Zoe 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 21,37 1./II
8 120 Keppler Nelly 2007 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 21,42 2./III
9 93 Schramm Sanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 21,59 2./I

10 251 Hecht Frieda 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 22,37 2./II
11 162 Simon-O'Malley Eva 2008 BY LG Hof 22,93 3./III
12 278 Gericke Jasmin 2008 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 22,94 4./III
13 193 Klimova Maria 2009 SN LV 90 Erzgebirge 23,27 3./I
14 280 Chatzidou Kristina 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 23,93 3./II

187 Dittel Jolina 2009 SN LV 90 Erzgebirge ab. -/II
Ergebnis Offiziell:20:50:05

200m, Weibliche Jugend U18 22.12.2023 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 49 Hanisch Kiara 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,29 1./II
2 221 Schmidt Luzi 2007 SN SC DHfK Leipzig 25,71 1./III PB
3 180 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 25,73 (.721) 2./III PB
4 89 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,73 (.724) 1./I
5 223 Rothe Jasmin 2007 BB SC Potsdam 26,16 3./III
6 210 Amende Mathilda 2008 SN SC DHfK Leipzig 26,55 4./III PB
7 184 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 27,39 1./IV
8 136 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,64 2./II
9 194 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 28,66 (.655) 1./V

10 279 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 28,66 (.660) 2./IV PB
11 143 Von der Aa Ella 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,80 2./I
12 200 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 28,86 3./I
13 3 Koch Sarah Elea 2009 TH 1. SV Gera 28,92 3./II
14 196 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 29,08 3./IV
15 259 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 30,38 2./V
16 254 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 30,95 3./V
17 139 Ludwig Dela 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 32,47 4./V
18 280 Chatzidou Kristina 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 33,78 4./IV

197 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:21:27:05

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 21:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 156 Kuske Eni 2007 BY LG Hof 41,11 1./III
2 102 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 41,14 1./II PB
3 24 Rittner Lea 2007 BY ESV Amberg 42,34 2./II
4 65 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 43,56 1./I
5 18 Sterbova Ivana 2008 AThletic club Usti nad Labem 44,01 3./II
6 14 Storkova Sofie 2010 AK Slovan Duchow 44,18 2./I
7 265 Errmann Eveline 2009 SN SV Lindenau 1848 44,35 3./I
8 11 Nosova Tereza 2010 AK Slovan Duchow 45,62 4./II
9 13 Skuthanova Sarka 2010 AK Slovan Duchow 46,34 2./III
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300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 21:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

10 280 Chatzidou Kristina 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 55,10 4./I
Ergebnis Offiziell:22:24:35

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 104 Walther Leni Paulina 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:37,93
2 47 Haase Lina 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:43,01
3 250 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 1:44,89
4 202 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 1:47,34
5 201 Strohbach Lina Abigail 2008 SN LV 90 Erzgebirge 1:49,46
6 198 Schiwek Hanna 2009 SN LV 90 Erzgebirge 1:55,93
7 162 Simon-O'Malley Eva 2008 BY LG Hof 1:56,33

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,88 47 Haase Lina SN
400m 1:03,40 47 Haase Lina SN
Ergebnis Offiziell:16:54:05

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 22.12.2023 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 89 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,90 PB
2 221 Schmidt Luzi 2007 SN SC DHfK Leipzig 9,01 PB
3 281 Gärtner Letje 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 9,17
4 184 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 9,52 PB
5 219 Posmyk Anna Chantal 2007 SN SC DHfK Leipzig 9,73 PB

180 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland aufg.
Ergebnis Offiziell:17:49:05

30m fliegend, Jugend M15 22.12.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 128 Wehner Tim 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3,04 PB
2 61 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,09 PB
3 63 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,22 =PB
4 243 Hagen Felix 2009 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,23
5 318 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 3,43 PB
6 168 Seitz Noah 2009 BY LG LKr Aschaffenburg 3,50
7 134 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,59
8 326 Listner Lenz 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,62
9 150 Brunner Finn 2009 BY LG Hof 4,11

229 Eibner Moritz 2009 SN SG Adelsberg ab.
Ergebnis Offiziell:17:02:10

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 61 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,31 1./III PB
2 128 Wehner Tim 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 7,33 2./III PB
3 63 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,48 1./IV PB
4 229 Eibner Moritz 2009 SN SG Adelsberg 7,54 2./IV PB
5 189 Fabian Dominik 2010 SN LV 90 Erzgebirge 7,99 3./III
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60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 134 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,10 3./IV
7 168 Seitz Noah 2009 BY LG LKr Aschaffenburg 8,14 4./IV
8 191 Hörold Theodor 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,30 5./IV
9 326 Listner Lenz 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,36 4./III

10 235 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 8,53 5./III PB
11 150 Brunner Finn 2009 BY LG Hof 9,25 6./III

243 Hagen Felix 2009 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf disq. -/IV
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:19:26:54

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 63 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,17 1./III PB
2 61 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,26 2./III PB
3 243 Hagen Felix 2009 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,68 3./III PB
4 128 Wehner Tim 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,78 4./III PB
5 318 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 9,34 5./III PB
6 168 Seitz Noah 2009 BY LG LKr Aschaffenburg 9,38 1./II
7 235 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 10,70 2./II PB

Ergebnis Offiziell:17:40:00

30m fliegend, Jugend M14 22.12.2023 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 297 Pölitz Eugen 2010 TH TSV 90 Treben 3,18
2 48 Hahn Florian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,22
3 140 Meyer Julian 2010 SN Leichtathletik-Club Taucha 3,34
4 113 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 3,41 (.410)

4 272 Neubert Linus 2010 SN SV Mühlbach 3,41 (.410)

6 96 Stein Tristan 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,42 PB
7 284 Queck Frederik 2010 SN SV Vorwärts Zwickau 3,49 PB
8 36 Alahmad Ahmad 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,66 PB
9 239 Emrich Venegas Raphael 2010 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,73

10 310 Manitz Max 2010 SN TSV Medizin Wechselburg 3,76
11 76 Nadler Sebastian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,86
12 99 Terlinden Hannes Maximilian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,88 PB

Ergebnis Offiziell:17:00:17

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 297 Pölitz Eugen 2010 TH TSV 90 Treben 7,57 1./II PB
2 48 Hahn Florian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,63 1./I
3 140 Meyer Julian 2010 SN Leichtathletik-Club Taucha 7,67 2./II PB
4 272 Neubert Linus 2010 SN SV Mühlbach 7,87 2./I PB
5 96 Stein Tristan 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,94 3./II PB
6 239 Emrich Venegas Raphael 2010 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,43 3./I
7 284 Queck Frederik 2010 SN SV Vorwärts Zwickau 8,55 4./I
8 310 Manitz Max 2010 SN TSV Medizin Wechselburg 8,74 4./II PB
9 76 Nadler Sebastian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,87 5./II

10 99 Terlinden Hannes Maximilian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,98 5./I
11 236 Hermsdorf Benno 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 9,46 6./II PB
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60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

258 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza ab. -/I
Ergebnis Offiziell:19:26:54

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Hahn Florian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,18 1./I
2 310 Manitz Max 2010 SN TSV Medizin Wechselburg 10,79 2./I PB
3 96 Stein Tristan 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,02 3./I
4 99 Terlinden Hannes Maximilian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,04 3./II PB
5 76 Nadler Sebastian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,24 4./I PB
6 236 Hermsdorf Benno 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 12,33 4./II PB

258 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:17:40:00

30m fliegend, Jugend W15 22.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 302 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 3,52
2 127 Wagner Helena 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3,55 =PB
3 43 Forner Yosefin [GK] 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,57
4 320 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 3,61
5 231 Mann Johanna 2009 SN SG Motor Thurm 3,70 PB
6 3 Koch Sarah Elea 2009 TH 1. SV Gera 3,71
7 245 Jaschke Mia 2009 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,74
8 232 Peschel Anna 2009 SN SG Motor Thurm 3,96 PB
9 93 Schramm Sanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,97

10 139 Ludwig Dela 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 4,03 PB
11 225 Agsten Jule 2009 SN SG Adelsberg 4,22

283 Müller Leticia 2009 SN SV Vorwärts Zwickau n.a.
Ergebnis Offiziell:16:59:17

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 302 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,10 1./VII PB
2 127 Wagner Helena 2009 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,19 2./VII
3 179 Budach Svenja 2009 SN LG Vogtland 8,22 3./VII SB
4 43 Forner Yosefin [GK] 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,33 4./VII

CR 18.5 i . V. m. TR16.53
5 175 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida 8,35 1./V PB
6 3 Koch Sarah Elea 2009 TH 1. SV Gera 8,48 1./VIII
7 171 Mertin Sophia 2009 SN LG Mittweida 8,49 (.487) 1./VI PB
8 174 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 8,53 (.529) 2./VI PB
9 245 Jaschke Mia 2009 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,54 (.537) 3./VI PB

10 231 Mann Johanna 2009 SN SG Motor Thurm 8,61 4./VI PB
11 194 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,63 (.624) 2./VIII PB
12 196 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,66 2./V PB
13 198 Schiwek Hanna 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,91 3./V
14 93 Schramm Sanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,95 (.942) 5./VI
15 187 Dittel Jolina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 9,02 4./V PB
16 232 Peschel Anna 2009 SN SG Motor Thurm 9,11 5./VII
17 254 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 9,18 (.171) 5./V
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60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 139 Ludwig Dela 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 9,25 (.242) 6./VI PB
19 193 Klimova Maria 2009 SN LV 90 Erzgebirge 9,42 6./V

283 Müller Leticia 2009 SN SV Vorwärts Zwickau n.a. -/VIII
320 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda n.a. -/VII

Ergebnis Offiziell:19:14:38

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 179 Budach Svenja 2009 SN LG Vogtland 9,26 1./V PB
2 43 Forner Yosefin [GK] 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,37 1./IV
3 302 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 9,59 2./V SB
4 174 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 9,60 2./IV PB
5 231 Mann Johanna 2009 SN SG Motor Thurm 9,70 3./IV PB
6 171 Mertin Sophia 2009 SN LG Mittweida 9,75 3./V SB
7 175 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida 9,91 4./IV
8 196 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 10,16 4./V
9 254 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 10,62 5./V SB

10 194 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 10,73 5./IV PB
11 93 Schramm Sanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,86 6./IV
12 232 Peschel Anna 2009 SN SG Motor Thurm 11,08 6./V

Ergebnis Offiziell:17:30:11

30m fliegend, Jugend W14 22.12.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 255 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 3,64 PB
2 316 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 3,67
3 300 Kaufmann Stella 2010 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 3,68 PB
4 277 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 3,70 PB
5 252 Hofen Zoe 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 3,73
6 264 Müller Lene 2010 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 3,84 =PB
7 317 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 3,90
8 98 Süßner Emma 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,92
9 251 Hecht Frieda 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 3,95

10 157 Reuther Frieda 2010 BY LG Hof 3,99
11 109 Zutter Lina-Elaine 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,06
12 153 Feller Annalena 2010 BY LG Hof 4,11
13 275 Raihan Mahdiya 2010 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 4,12
14 158 Reuther Luise 2010 BY LG Hof 4,16
15 152 Ettorre Giulia 2010 BY LG Hof 4,30
16 88 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,42
17 28 Minchella Marla 2010 TH FSV Meuselwitz 4,47

110 Bärthel Shari 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 n.a.
Ergebnis Offiziell:16:58:08

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 316 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 8,38 1./IV
2 255 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,39 1./I PB
3 200 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,49 (.490) 2./IV PB
4 202 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,52 3./IV PB
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60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 300 Kaufmann Stella 2010 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,53 (.528) 4./IV PB
6 237 Regner Emma 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 8,54 (.531) 5./IV PB
7 252 Hofen Zoe 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 8,63 (.627) 1./III PB
8 195 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,71 (.702) 2./III PB
9 277 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,71 (.704) 2./I

10 264 Müller Lene 2010 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 8,77 3./I PB
11 317 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 8,80 1./II
12 259 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 8,89 3./III PB
13 98 Süßner Emma 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,95 (.948) 4./III PB
14 251 Hecht Frieda 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 9,03 2./II
15 157 Reuther Frieda 2010 BY LG Hof 9,16 4./I
16 109 Zutter Lina-Elaine 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,18 (.176) 5./III PB
17 261 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 9,25 (.248) 3./II PB
18 153 Feller Annalena 2010 BY LG Hof 9,27 4./II
19 275 Raihan Mahdiya 2010 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 9,33 3./VIII
20 88 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,37 5./II PB
21 158 Reuther Luise 2010 BY LG Hof 9,56 6./II
22 28 Minchella Marla 2010 TH FSV Meuselwitz 10,03 5./I

183 Weber Lina 2010 SN LG Vogtland n.a. -/III
152 Ettorre Giulia 2010 BY LG Hof n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:19:14:38

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 200 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 9,97 1./II PB
2 237 Regner Emma 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 10,10 1./III PB
3 300 Kaufmann Stella 2010 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 10,14 1./I PB
4 183 Weber Lina 2010 SN LG Vogtland 10,34 2./II PB
5 264 Müller Lene 2010 SN SV Heinrichsort/Rödlitz 10,47 2./III PB
6 109 Zutter Lina-Elaine 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,55 2./I PB
7 317 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 10,58 3./I
8 195 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 10,76 3./II PB
9 316 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 10,81 3./III PB

10 255 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 10,87 4./I
11 261 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 11,00 5./I PB
12 88 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,32 4./III PB
13 98 Süßner Emma 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,55 4./II

Ergebnis Offiziell:17:30:11

30m fliegend, Jugend M13 22.12.2023 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 107 Wolf Nelio 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,57 PB
2 90 Schmalfuß Valentin 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,68 PB
3 41 Engelhardt Paul 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,83
4 290 Hennig Luis 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 3,85
5 240 Erler Finn 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,93
6 228 Eibner Anton 2011 SN SG Adelsberg 4,00 PB
7 70 Matthes Elias 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,04
8 75 Müller Moritz 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,08

249 Adem Anwar 2011 TH SV 1899 Mühlhausen ab.
57 Jacob Max 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
32 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz ab.
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Ergebnis Offiziell:19:33:39

60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 107 Wolf Nelio 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,37 1./III PB
2 90 Schmalfuß Valentin 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,38 1./IV PB
3 240 Erler Finn 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,56 2./IV
4 41 Engelhardt Paul 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,57 2./III PB
5 290 Hennig Luis 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,63 3./III PB
6 228 Eibner Anton 2011 SN SG Adelsberg 8,97 4./III PB
7 70 Matthes Elias 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,01 3./IV PB
8 75 Müller Moritz 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,24 4./IV PB

32 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz aufg. -/III
Ergebnis Offiziell:19:14:04

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 22.12.2023 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 90 Schmalfuß Valentin 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,75 1./I PB
2 107 Wolf Nelio 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,76 2./I PB
3 41 Engelhardt Paul 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,45 1./II PB
4 240 Erler Finn 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,83 2./II
5 290 Hennig Luis 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 11,17 3./I
6 70 Matthes Elias 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,19 4./I
7 75 Müller Moritz 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,77 3./II PB

Ergebnis Offiziell:17:11:46

30m fliegend, Jugend M12 22.12.2023 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 72 Möckel Maximilian 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,93
2 34 Stoy Luca 2012 TH FSV Meuselwitz 3,95
3 282 Heymann Teo 2012 SN SV Vorwärts Zwickau 3,96
4 154 Frinzel Johann 2012 BY LG Hof 4,06
5 246 Remus Bruno 2012 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,08
6 73 Möckel Niklas 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,22
7 105 Wittig Paul 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,23
8 313 Bach Henri 2012 TH TSV Zeulenroda 4,24
9 1 Daßler Nevio 2012 TH 1. SV Gera 4,26

10 52 Haupt Adrian 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,27
11 305 Christoph Balduin 2012 SN TSV Medizin Wechselburg 4,34

94 Steiger Vincent 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
53 Henning Arne 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
40 Duty Theo 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

Ergebnis Offiziell:19:32:39

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 34 Stoy Luca 2012 TH FSV Meuselwitz 8,92 1./II
2 72 Möckel Maximilian 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,93 (.924) 1./I PB
3 282 Heymann Teo 2012 SN SV Vorwärts Zwickau 8,93 (.928) 2./I
4 105 Wittig Paul 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,03 3./I PB
5 154 Frinzel Johann 2012 BY LG Hof 9,14 4./I
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60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 246 Remus Bruno 2012 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,19 2./II
7 1 Daßler Nevio 2012 TH 1. SV Gera 9,26 3./II
8 313 Bach Henri 2012 TH TSV Zeulenroda 9,32 4./II
9 52 Haupt Adrian 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,33 5./II PB

10 73 Möckel Niklas 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,58 6./II PB
11 305 Christoph Balduin 2012 SN TSV Medizin Wechselburg 9,71 5./I

94 Steiger Vincent 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz ab. -/I
Ergebnis Offiziell:19:14:04

60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) 22.12.2023 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 72 Möckel Maximilian 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,04 1./II PB
2 282 Heymann Teo 2012 SN SV Vorwärts Zwickau 10,24 2./II PB
3 1 Daßler Nevio 2012 TH 1. SV Gera 10,71 1./I
4 94 Steiger Vincent 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,95 3./II
5 246 Remus Bruno 2012 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 11,07 2./I
6 73 Möckel Niklas 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,22 3./I
7 52 Haupt Adrian 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,84 4./I

Ergebnis Offiziell:17:02:57

30m fliegend, Jugend W13 22.12.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 108 Wünsch Hanna 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,65
2 58 Kachlock Fiona 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,68 PB
3 59 Kehrer Hannah Julie 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,77 PB
4 83 Redlich Elin 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 3,85 PB
5 315 Helmert Frieda 2011 TH TSV Zeulenroda 3,89
6 244 Herold Lissy 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,00
7 27 Hornbogen Clara 2011 TH FSV Meuselwitz 4,02
8 242 Gärtner Annelie 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,03
9 119 Jäger Greta 2011 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,07

10 172 Rappich Sanni 2011 SN LG Mittweida 4,08
11 248 Wagner Pauline 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,17
12 29 Minchella Maxima 2011 TH FSV Meuselwitz 4,20
13 241 Frömmelt Nele 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,48
14 247 Thümmel Alina 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,61

164 Wolfrum Greta 2011 BY LG Hof ab.
85 Richter Melina 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

169 Berndt Hermine 2011 SN LG Mittweida ab.
Ergebnis Offiziell:19:30:30

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 263 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 8,29 1./VI PB
2 108 Wünsch Hanna 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,39 1./VII PB
3 58 Kachlock Fiona 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,40 2./VI PB
4 59 Kehrer Hannah Julie 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,58 2./VII
5 29 Minchella Maxima 2011 TH FSV Meuselwitz 8,67 3./VI
6 83 Redlich Elin 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,73 1./VIII PB
7 315 Helmert Frieda 2011 TH TSV Zeulenroda 8,84 3./VII
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60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.12.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 242 Gärtner Annelie 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,87 2./VIII PB
9 244 Herold Lissy 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,91 4./VII PB

10 260 Runau Heidi Elisabeth 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 9,00 3./VIII PB
11 170 Mally Laura 2011 SN LG Mittweida 9,01 5./VII PB
12 173 Schlegel Virginia 2011 SN LG Mittweida 9,05 4./VIII PB
13 172 Rappich Sanni 2011 SN LG Mittweida 9,13 (.125) 4./VI
14 27 Hornbogen Clara 2011 TH FSV Meuselwitz 9,19 5./VI
15 85 Richter Melina 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,23 6./VI
16 119 Jäger Greta 2011 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,33 (.323) 1./V
17 248 Wagner Pauline 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,39 5./VIII
18 241 Frömmelt Nele 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,65 2./V
19 247 Thümmel Alina 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,18 6./VII

164 Wolfrum Greta 2011 BY LG Hof n.a. -/V
Ergebnis Offiziell:18:38:33

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 22.12.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 263 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 10,24 1./I PB
2 242 Gärtner Annelie 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,32 2./I PB
3 83 Redlich Elin 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,35 1./III SB
4 58 Kachlock Fiona 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,53 1./II PB
5 315 Helmert Frieda 2011 TH TSV Zeulenroda 10,63 2./II
6 59 Kehrer Hannah Julie 2011 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,87 3./I PB
7 170 Mally Laura 2011 SN LG Mittweida 10,88 3./II PB
8 172 Rappich Sanni 2011 SN LG Mittweida 10,92 4./II
9 260 Runau Heidi Elisabeth 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 11,08 2./III PB

10 244 Herold Lissy 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 11,23 3./III PB
11 173 Schlegel Virginia 2011 SN LG Mittweida 11,57 4./I PB
12 248 Wagner Pauline 2011 SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 11,97 5./II
13 9 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera 11,99 4./III

6 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:17:11:08

30m fliegend, Jugend W12 22.12.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 33 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 4,01
2 307 Fischer Maya 2013 SN TSV Medizin Wechselburg 4,05
3 125 Sprafke Leonie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,07
4 159 Rödel Samia 2012 BY LG Hof 4,15
5 55 Hofmann Niala 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,21 (.210)

5 121 Lange Marie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,21 (.210)

7 92 Scholz Soe 2012 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,23
8 9 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera 4,25
9 5 Malitz Nina 2012 TH 1. SV Gera 4,26

10 100 Unger Nele 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,27
11 253 Völker Marie 2013 TH SV 1899 Mühlhausen 4,29
12 8 Rössel Luise 2013 TH 1. SV Gera 4,34
13 2 Franz Henriette 2013 TH 1. SV Gera 4,36 (.360)

13 6 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera 4,36 (.360)

15 95 Stein Ronja 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 4,37
16 26 Graf Lena 2012 TH FSV Meuselwitz 4,39
17 30 Minchella Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 4,55



Abendsportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 22.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.12.2023 22:33:38 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 20 von 21

30m fliegend, Jugend W12 - Fortsetzung 22.12.2023 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

18 118 Huth Lucia 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,56
19 308 Hemmerle Helen 2012 SN TSV Medizin Wechselburg 4,66

314 Granso Elisa 2012 TH TSV Zeulenroda ab.
126 Vogel Karlotta 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz ab.
309 Herz Mira 2013 SN TSV Medizin Wechselburg ab.

Ergebnis Offiziell:19:29:04

60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.12.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 314 Granso Elisa 2012 TH TSV Zeulenroda 8,78 1./IV
2 87 Rodriguez Henschel Andrea 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 8,85 1./II
3 33 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 8,93 2./II
4 307 Fischer Maya 2013 SN TSV Medizin Wechselburg 8,98 1./III
5 125 Sprafke Leonie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,09 2./IV
6 276 Albert Lia 2012 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,13 (.127) 3./II
7 55 Hofmann Niala 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,26 1./I PB
8 256 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 9,29 2./I
9 159 Rödel Samia 2012 BY LG Hof 9,33 (.321) 2./III

10 9 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera 9,33 (.330) 3./III
11 92 Scholz Soe 2012 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,34 3./I
12 100 Unger Nele 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,35 4./II PB
13 121 Lange Marie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,38 3./IV
14 8 Rössel Luise 2013 TH 1. SV Gera 9,42 4./I
15 5 Malitz Nina 2012 TH 1. SV Gera 9,44 4./IV
16 253 Völker Marie 2013 TH SV 1899 Mühlhausen 9,60 5./I
17 95 Stein Ronja 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,67 5./II
18 26 Graf Lena 2012 TH FSV Meuselwitz 9,68 (.673) 5./IV
19 118 Huth Lucia 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,68 (.675) 3./V
20 6 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera 9,71 (.703) 4./III
21 2 Franz Henriette 2013 TH 1. SV Gera 9,71 (.707) 5./III
22 257 Lachmund Klara 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 9,90 6./I
23 30 Minchella Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 9,98 6./III
24 308 Hemmerle Helen 2012 SN TSV Medizin Wechselburg 10,06 6./II PB

126 Vogel Karlotta 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:18:38:33

60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) 22.12.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 87 Rodriguez Henschel Andrea 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,16 1./II PB
2 33 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 10,18 1./III
3 314 Granso Elisa 2012 TH TSV Zeulenroda 10,42 2./II
4 276 Albert Lia 2012 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 10,49 1./I
5 55 Hofmann Niala 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,57 3./II PB
6 125 Sprafke Leonie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 10,67 2./I
7 92 Scholz Soe 2012 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 10,82 2./III
8 5 Malitz Nina 2012 TH 1. SV Gera 10,84 4./II
9 256 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 10,97 5./II

10 95 Stein Ronja 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,03 3./III PB
11 145 Förster Lotta 2012 SN Leichtathletik-Team Borna 11,06 3./I
12 100 Unger Nele 2012 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,13 4./I PB
13 8 Rössel Luise 2013 TH 1. SV Gera 11,20 4./III
14 2 Franz Henriette 2013 TH 1. SV Gera 11,27 5./III
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60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) - Fortsetzung 22.12.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

15 121 Lange Marie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 11,61 6./III
16 257 Lachmund Klara 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 11,68 5./I
17 308 Hemmerle Helen 2012 SN TSV Medizin Wechselburg 11,80 6./II PB
18 126 Vogel Karlotta 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 13,10 6./I

Ergebnis Offiziell:16:54:23

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert GK...Gelbe Karte


